
HITY / KVĚTEN

Nabídka je platná od 1. 5. do 31. 5. 2023  Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

DÍLENSKÝ VOZÍK S RÁZOVÝM UTAHOVÁKEM A PŘÍSLUŠENSTVÍM
• odolná horní pracovní plocha udrží až 350 kg
• sedm zásuvek s precizním kuličkovým uložením
• každá je 100% vytažitelná a má zatížitelnost až 30 kg
• masivní modro/stříbrné provedení
• rozměry: 400x600x700 mm
• individuální zámek všech zásuvek
• 473 ks nářadí (gola se třemi ráčnami, sady různých klíčů, šroubováků a kleští, nástavce a bity mnoha rozměrů…)

+ NAVÍC:
• pneumatický rázový utahovák 1/2‘‘, 1 450 Nm
• momentový klíč s ráčnovou hlavou s přepínáním 1/2“, 20–200 Nm
• 5dílná sada silových nástrčných ořechů na hliníkové ráfky 1/2“
• 2dílná sada magnetických misek z jakostní oceli 65x226 mm

Obj. číslo:
1004023499

16 390 Kč

+

++

+



3

SPOJKOVÁ SADA
• Škoda Fabia 99-14

Obj. číslo:
1001306959

1 499 Kč

VÝBOJKA PRO DÁLKOVÁ 
SVĚTLA D2R 
• patice: P32d-3
• jmenovitý výkon: 35 W
• svítivost: 3200 lm/4300 K
• homologace: E11

Obj. číslo:
1003471690

219 Kč

LOŽISKO
• Škoda Octavia 04-

Obj. číslo:
1001283971

499 Kč
KLOUB KOLA
• Škoda Octavia II 04-15

Obj. číslo:
1001284384

399 Kč

PRUŽNÝ ČLEN VÝFUKU

od  110 Kč

TLUMIČ PÉROVÁNÍ
• Škoda Octavia l 96-10

Obj. číslo:
1001286668

309 Kč
PRUŽINA
• Škoda Fabia 99-

Obj. číslo:
1001288336

245 Kč

TYČ STABILIZÁTORU L+P 
• Škoda Fabia 99-

Obj. číslo:
1001285908

99 Kč

Obj. číslo: Popis: Cena:
1001296093 45,5x102 mm 110 Kč
1001296094 45x153 mm 133 Kč
1001296095 45x200 mm 155 Kč
1003511331 45x208 mm 199 Kč
1001296096 45x230 mm 179 Kč
1001296097 45x260 mm 199 Kč
1003511329 45x269 mm 229 Kč
1003511332 50,5x250 mm 212 Kč
1001296151 50x100 mm 142 Kč
1001296111 50x200 mm 179 Kč
1001296112 50x208 mm 229 Kč
1001296100 50x230mm 189 Kč
1001296101 50x282 mm 229 Kč
1001296098 50x95 mm 119 Kč
1001296099 51x150 mm 135 Kč
1003511330 51x256 mm 212 Kč
1001296104 54x200 mm 205 Kč
1001296103 55x150 mm 165 Kč
1001296105 55x230 mm 225 Kč
1001296106 55x250 mm 245 Kč
1001296107 55x280 mm 255 Kč
1001296102 56,5x101 mm 122 Kč
1001296108 60x120 mm 185 Kč
1001296109 63x203 mm 230 Kč
1001296110 63x252 mm  285 Kč



4

TAŠKY NA TŘÍDĚNÝ ODPAD 
SORT EASY 4 CARTON
• 30x30x40 cm
• 4x 36 l

Obj. číslo:
1004024686

187 Kč 4 ks

STAHOVÁK PRUŽIN MECHANIC SPRING SET
Vhodné pro všechny běžné typy pružin včetně sloupcových, MacPherson a nezávislých pružin. 
Na koncích jsou osazeny čtyřhranem pro ráčnu o velikosti 1/2“ a práci s pružinou při zatížení 
usnadňují jemné závity. 
• 380 mm

Obj. číslo:
1004024687

248 Kč 2 ks

OCHRANNÁ DEKA DO AUTA POD PSA BEN
• rozměry: 124x149 cm (jazyk: 45x18 cm)
• upevnění: popruhy s přezkami
• materiál: 100% polyester + PVC

Obj. číslo:
1004003222

225 Kč

NÁSTĚNNÉ SVĚTLO   
S POHYBOVÝM ČIDLEM
Po západu slunce světlo stále svítí na 10% 
výkonu a při aktivaci pohybového čidla se 
přepne na 100% výkonu.
• 120 lm/6500 K
• solární nabíjení

Obj. číslo:
1003254240

131 Kč

STLAČOVÁK BRZDOVÝCH PÍSTŮ 
BRAKE SET 12
Univerzální sada stlačováků brzdových pístů BRAKE SET s 12 díly  
v plastovém kufru vhodná k montáži/zpětnému vracení pístů/třmenů 
kotoučových brzd. Sada obsahuje stlačovací pravotočivou závitnici  
s magnetem, doraz a 10 různých adaptérů.

Obj. číslo:
1004008321

267 Kč sada 12 ks

STLAČOVÁK BRZDOVÝCH PÍSTŮ 
BRAKE SET 18
Univerzální sada stlačováků brzdových pístů BRAKE SET s 18 
díly v plastovém kufru vhodná k montáži/zpětnému vracení pístů/
třmenů kotoučových brzd. Sada obsahuje pravotočivou i levotočivou 
stlačovací závitnici s magnetem, doraz a 15 různých adaptérů

Obj. číslo:
1004008322

376 Kč sada 18 ks



6

AGRO PLASTOVÝ 
TRYCHTÝŘ
 • pro nalévání olejů, motorové nafty  
a nemrznoucí směsi

 • vzhledem k vysoké přepadové stěně  
je minimalizaváno rozstříknutí kapaliny

 • včetně sítka
 • objem: 4 l

Obj. číslo: 
1003361261

243 Kč
AKUMULÁTOROVÝ MAZACÍ LIS 14,4V LS
 • pro šroubovací kartuše 400g Lube Shuttle i pro klasické kartuše 400g (při použití ucpávky typ. 
SD8101)

 • sada obsahuje: 
- 2x akumulátor 14,4V s kapacitou 1500 mAh 
- akumulátorový mazací lis 
- odvzdušňovací ventil a plnící spojku 
- vysokotlakou hadici včetně sklíčidlové spojky

Obj. číslo: 
1003355980

4 125 Kč

RUČNÍ PÁKOVÉ KOVOVÉ ČERPADLO
 • použití: nafta/olej/petrolej a další  
nekorozivní kapaliny

 • čerpadlo s teleskopickým sáním  
(pro 60-200 l sudy)

 • závit R2
 • výkon: 16 l/min.

Obj. číslo: 
1003303869

463 Kč
MOBILNÍ RUČNÍ PLNIČKA OLEJŮ 
 • objem: 16 l
 • použití: kardany, rozvodovky, převodovky
 • hadice: 1,5 m

Obj. číslo: 
1003434743

2 238 Kč

GOLA SADA 1/4“, 3/8“, 1/2“
 • 179 dílů v plastovém kufru
 • chrom-vanadiová ocel (matné provedení)
 • 3x ráčna 1/4“, 1/2“, 3/8“ (podle DIN 3122/ISO 3315)
 • čtyřhran s aretací kuličkou
 • možnost přepínání (zapuštěná přepínací páčka)
 • ráčnový mechanismus s jemným ozubením (72 zubů)
 • tlačítko pro rychlé uvolnění na hlavě ráčny
 • čtyřhranný šroubovák 1/4“ (150 mm)
 • kardanový kloub 1/4“ a 1/2“
 • 2x nástavec 1/4“ (50 a 100 mm)
 • T-nástavec s kluzným dílem 1/4“ (110 mm)
 • 2x nástavec 1/2“ (125 a 250 mm)

Obj. číslo:
1001341120

1 980 Kč

5°

72

4,0 - 32 mm
4,0 - 12,0 mm 
PH0 - PH4
PZ0 - PZ4
1,3 - 14,0 mm
TX5 - TX70
TB7 - TB70
M5 - M6 - M8
TS10 - TS45
M5 - M9

179 ks



7

RUČNÍ ROZPRAŠOVAČ
 • pro různé chemické látky, např. mycí 
prostředky, rozpouštědla nebo čisticí 
prostředky atd.

 • není určeno pro čisticí přípravky na brzdy
 • mosazná rozprašovací hlava
 • objem: 1 l

Obj. číslo:
1001327290

231 Kč
VYVAŽOVACÍ KLEŠTĚ  
NA ZÁVAŽÍ

Obj. číslo:
1003119662

237 Kč

ČELOVKA
 • ideální pro práci bez možnosti připojení k síti
 • osvětlení v rozsahu 270° z čelní LED
 • spolehlivě drží díky nastavitelné čelence  
a pogumovanému povrchu

Obj. číslo:
1003520352

311 Kč
SADA SPECIÁLNÍCH NÁSTRČNÝCH OŘECHŮ 
NA ŠROUBOVÉ SPOJE BRZDOVÝCH 
TŘMENŮ
 • vhodné k montáži a demontáži třmenů kotoučových brzd
 • na šroubové spoje vícepístkových brzdových třmenů
 • vnitřní čtyřhran podle norem  
DIN 3120/ISO 1174

 • pro ruční ovládání
 • fosfátovaný povrch
 • slitina chromu a vanadu

Obj. číslo:
1002726192

1 360 Kč 12 dílů

PLNIČKA PŘEVODOVEK
Ideální k plnění převodovek, rozdělovacích převodovek  
a diferenciálů různých automobilových značek olejem.  
Velké pokrytí mnoha  
značek, zejména  
díky univerzálnímu  
adaptéru  
s rychlovýměnnou  
spojkou.

Obj. číslo:
1003520354

4 198 Kč

SADA VYVRTÁVACÍCH 
PŘÍPRAVKŮ 
 • pro demontáž ulomených nebo zarezlých 
šroubů a čepů / svorníků M5 až M16  
bez poškození závitu

 • Speciální nástrojářská ocel
 • V pevném umělohmotném kufříku

Obj. číslo:
1001325949

864 Kč 25 dílů

ODMĚRNÁ KONEV 5 L
 • materiál: bílý polypropylen
 • plastové víčko

Obj. číslo: 
1002959743

194 Kč



8

SADA NA OPRAVU BRZD 
Sada nářadí na výměnu brzdových destiček 
a pístků. Součástí jsou adaptéry na různé 
brzdové systémy. Hodí se pro většinu 
vozidel na trhu. Uloženo v kufříku  
z pevného plastu.

Obj. číslo:
1003433763

488 Kč 21 dílů

VRTÁKY DO KOVU
 • ostří 118° se zlepšeným vrtacím výkonem a velmi dobrým 
středěním

 • 1-10mm po 0,5 mm - leštěné

Obj. číslo:
1004002066

181 Kč 19 ks

SADA IMBUS ŠROUBOVÁKŮ S KULIČKOU
Nástrčné šestihrany s kulovými konci,  
které usnadňují ovládání klíče pod úhlem.
 • 2.0 - 3.5 x 100 mm
 • 4,0 - 7.0 x 150 mm
 • 8.0-10.0 x 200 mm

Obj. číslo:
1004002065

363 Kč 11 ks

SAMOSVORNÉ UPÍNACÍ KLEŠTĚ  
Použití k odšroubování nebo držení různých typů trubek, tyčí a dalších mechanických 
součástí s kruhovým nebo oválným průřezem. Samosvorná  osa čelistního kloubu umožňuje 
řádné obepnutí prvku a zajišťuje maximální stisk bez prokluzu nebo sklouznutí. Uvolňovací 
mechanismus s bezpečnostním zámkem umožňuje snadné otevření čelistí a současně chrání 
před náhodným uvolněním. Nastavovací šroub zajišťuje řízené uvolňování a dobře upevňuje 
jednotlivé materiály.

Sada obsahuje:
 • 250 mm - 10“
 • 190 mm - 7“
 • 170 mm - 6,5“
 • 125 mm - 5“

Obj. číslo:
1003515534

250 Kč

SOUPRAVA K TESTOVÁNÍ NETĚSNOSTÍ 
HLAVY VÁLCŮ, ÚNIK CO2

K lokalizaci netěsností u spalovacích motorů. 

Obj. číslo:
1001326298

2 098 Kč
SADA NAPÍNÁKŮ PRUŽIN S PLASTOVÝMI 
OCHRANNÝMI VLOŽKAMI
McPherson: BMW, Toyota, Ford, Opel, VW, Audi, Saab, Nissan, 
Honda, Subaru, Volvo, Mitsubishi
 • 2x ø 60-120 mm
 • 2x ø 126-212 mm
 • 2x ø 88-160 mm

Obj. číslo:
1002881514

4 007 Kč8 dílů 15 dílů

60-280 mm



9

POJÍZDNÝ DRŽÁK MOTORU (900 KG)
 • pomocné zařízení pro práci s motorem
 • konstrukce se čtyřmi pohyblivými chapadly  
(možnost otočení o 360°)

 • 6 koleček pro snadný přesun zařízení)
 • maximální nosnost: 900 kg
 • výška: 915 mm
 • hmotnost: 35 kg 

Obj. číslo:
1003360375

4 000 Kč

NÝTOVACÍ MATICE M3-M10 
 • nýtovací matice s plochou hlavou 300 ks
 • ocel-hliník

Rozměry:
 • 25x2 M3 x 10 mm
 • 25x2 M4 x 11 mm
 • 25x2 M5 x 13 mm
 • 25x2 M6 x 15 mm
 • 25x2 M8 x 18 mm
 • 25x2 M10 x 21 mm

Obj. číslo:
1003515531

274 Kč 300 ks

SADA PRO ARETACI 
ROZVODŮ 
 • VW, Audi, Škoda, Seat
 • diesel/benzín

Obj. číslo:
1003515530

1 150 Kč

SADA NA ODVZDUŠNĚNÍ BRZD
Sada umožňuje plnění a odvzdušňování brzdového systému pomocí kompresoru 
 • průměrná spotřeba vzduchu: 180 l/min.
 • objem nádoby: 0,75l 
 • konektor 1/4“ ke kompresoru
 • včetně čtyř adaptérů pro expanzní nádobu  
(21-30, 24-32, 28-37 a 32-41 mm) 

Obj. číslo:
1003242723

450 Kč

SADA MĚDĚNÝCH PODLOŽEK
 • 300 ks různých rozměrů a provedení
 • v plastovém boxu

Obj. číslo:
1003257810

600 Kč 300 ks



11

LANOVÝ NAVIJÁK
 • 450 kg
 • délka: 10 m

Obj. číslo:
1003409608

589 Kč
DIGITÁLNÍ POSUVNÉ 
MĚŘÍTKO
 • 150 mm

Obj. číslo:
1004008199

442 Kč
KLEŠTĚ NA ODIZOLOVÁNÍ 
KABELŮ, 8“
Obj. číslo:
1004008325

80 Kč

DÍLENSKÝ JEŘÁB 2T
 • délka ramene při zdvihu 2 t: 950 mm
 • délka ramene při zdvihu 0,5 t: 1500 mm
 • zvedací výška při 2 t: 50-1900 mm
 • zvedací výška při 0,5 t: 0-2250 mm
 • hmotnost: 85 kg 

Obj. číslo:
1003398122

5 613 Kč

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ1/4“ + SADA MOBILNÍ DÍLENSKÁ RUČNÍ SVÍTILNA  
 VÝHODNÁ NABÍDKA 

MOBILNÍ DÍLENSKÁ RUČNÍ SVÍTILNA
 • ideální pro práci bez možnosti připojení k síti
 • COB LED 10 W + 1x5 W High Power LED  
přední světlo

 • s funkcí USB Powerbanky
 • hybridní bateriový systém, provoz  
na akumulátor nebo 3 baterie typu AAA

 • vyjímatelný Li-Ion akumulátor
 • s LED kontrolkou pro přehled o vybíjení
 • ohýbání v rozsahu 180°, magnetický stojan
 • včetně nabíjecího kabelu USB-C
 • ochrana proti stříkající vodě podle IP65
 • doba nabíjení 3 hodiny
 • doba svícení 4 hodiny

674 Kč 48 dílů

+

NÁSTRČNÉ KLÍČE 1/4“
 • šestihran
 • profil FlankTraction
 • matné satinování
 • slitina chromu a vanadu
 • v pevném umělohmotném  
kufříku

Obj. číslo:
1004024688

NÁJEZDOVÁ RAMPA  
S NOSNOSTÍ DO 2T  
SE ZVEDÁKY 
 • vhodná pro pneumatiky do 245 mm
 • nosnost: 2 t, hmotnost: 40 kg
 • maximální zdvih/výška: 380 mm
 • minimální výška: 225 mm
 • cena je za pár, vč. hydraulických zvedáků!

Obj. číslo:
1003360012

4 375 Kč



13

ÚČINNÝ ČISTIČ RUKOU + DÁVKOVAČ ZDARMA
 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

SWARFEGA RED - náplň 2x 4 litry  
+ PRAKTICKÝ NÁSTĚNNÝ DÁVKOVAČ
 • účinný a šetrný gelový čistič rukou s granulemi
 • odstraňuje znečištění olejem, tuky,  
naftou, karbonem apod...

 • výhodná sada i s dávkovačem
 • náhradní náplň - obj. č.: 1003469033

Obj. číslo:
1003511281
 

1 099 Kč

+

UNIVERZÁLNÍ LEPIDLO 
LOCTITE HY 4070 
Ultrarychlé univerzální lepidlo pro opravy, 
které díky své rychlosti a pevnosti slepí 
mnoho materiálů, vyřeší jakékoliv výzvy  
v oblasti oprav, u kterých je čas omezený, 
čímž činí běžné opravy rychlými  
a snadnými.

Obj. číslo:
1001457527

425 Kč 11 g

LOCTITE LB 8040 
Minerální olej speciálního složení pro uvolňovaní 
zarezlých, zkorodovaných a zadřených součástí. 
Efekt šokového zmrazení ochladí součásti okamžitě 
až na -43 °C a způsobí mikroskopické trhlinky  
ve vrstvě rzi. Uvolněné součásti pak zůstávají 
namazané a chráněné před další korozí.

Obj. číslo:
1001513951

220 Kč 400 ml

LOCTITE SI 5910 
Náhrada korkových a papírových vysekávaných 
těsnění na přírubách. Typické aplikace například 
kryty rozdělovačů a olejové vany, kde je 
požadována dobrá odolnost vůči oleji  
a schopnost odolávat velkým pohybům spoje.

Obj. číslo:
1001513937

230 Kč 100 ml

DIESEL SYSTEM CLEANER
Přísada do nafty, určená k čištění palivového 
systému a mazání čerpadla. Přípravek snižuje 
tvorbu černého kouře, obnovuje originální 
rozstřik paliva a zlepšuje spalování paliva. 
Vynikající i pro nákladní a autobusovou dopravu.

Obj. číslo:
1000871640

124 Kč 325 ml

DIESEL EGR EXTREME CLEANER
Sprej pro čištění systému vzduchového sání  
všech naftových motorů, který poskytuje okamžité 
a účinné čištění systému vzduchového sání, sacích 
ventilů, váhy vzduchu, turbodmychadla a EGR 
systému.

Obj. číslo:
1003508920

165 Kč 200 ml



15

ČISTIČ KLIMATIZACE
Účinná pěna určená k čištění klimatizace  
v motorových vozidlech. Má příjemnou vůni, 
zlepšuje činnost klimatizace a zabraňuje 
poruchám.

Obj. číslo:
1003246404

82 Kč 400 ml

OSVĚŽOVAČ KLIMATIZACE 
CITRÓN
Velmi účinný sprej k osvěžení a vyčištění 
klimatizace a systému vzduchu v autě. 
Velmi snadno se aplikuje a má jemnou vůni.

Obj. číslo:
1003453931

67 Kč 150 ml

COCKPIT SPREJ VANILKA
Sprej s vynikajícími čistícími vlastnostmi, 
chrání a zkrášluje palubní desku a ostatní 
plastové části vozu. Má jemnou vůni. 
Ošetřený povrch je antistatický, má 
hedvábný lesk a snižuje přilnavost nečistot. 
Neobsahuje silikon.

Obj. číslo:
1003445105

60 Kč 600 ml

NEPŘELAKOVATELNÝ 
OCHRANNÝ NÁSTŘIK 
Konzervační prostředek na bázi vosku  
k ošetření natřených i nenatřených 
kovových povrchů. Je odolný vůči 
povětrnostním vlivům, soli, vodě a slabým 
kyselinám a zásadám, má 
vynikající antikorozní vlastnosti 
a lze jej aplikovat v tenkých 
vrstvách. Zůstává pružný  
a absorbuje hluk.

Obj. číslo:
1003433700  
- sprej 500 ml - 65 Kč
1003238264  
- kartuše 1 l - 124 Kč

od  65 Kč

TUK NA ŘETĚZY
Sprej na mazání řetězových převodů, 
které přenáší vysokou zátěž. Zabraňuje 
opotřebení a zadření. Olej s vlastnostmi 
maziva. Roztažitelný. Vynikající tepelná 
a mechanická stálost. Odolný vůči 
povětrnostním vlivům a slabým kyselinám 
a zásadám. Odpuzuje vodu 
a je pH neutrální. Je odolný 
teplotám od -50°C až  
do + 250°C. Sprej pění během 
počáteční fáze, kdy proniká 
do ošetřovaného řetězu.

Obj. číslo:
1003389528

77 Kč 400 ml

SILIKONOVÝ SPREJ
Silikonový sprej k promazání a ochraně 
plastových nebo gumových částí. 
Zabraňuje vrzání a skřípání. Odolný vůči 
povětrnostním vlivům, slabým kyselinám 
a zásadám. Odpuzuje vodu. PH neutrální. 
Zabraňuje zamrznutí 
a slepení. Vynikající 
mechanická a tepelná 
stálost. Je odolný teplotám 
od -50°C až do + 200°C.

Obj. číslo:
1003252165

58 Kč 400 ml

MĚDĚNÝ SPREJ
Sprej s vysokým obsahem mědi k mazání 
šroubových spojů, které jsou vystavené 
velmi vysokým teplotám. Vysoká tepelná 
stálost. Zabraňuje opotřebení a zadření. 
Odolný vůči chemickým prostředkům 
a povětrnostním vlivům. 
Ochrana proti korozi. 
Odolává teplotám od - 40°C 
do + 1.100°C. Použití: části 
brzd, díly výfuku, šroubová 
spojení vystavená vysoké 
teplotě, póly baterie, závit 
zapalovacích svíček.

Obj. číslo:
1003382067

85 Kč 400 ml

OCHRANNÝ NÁSTŘIK ML 
NA DUTINY 
Konzervační prostředek s vynikající 
přilnavostí k ošetření dutin v karosériích 
vozidel. Je odolný vůči povětrnostním 
vlivům a slabým kyselinám i zásadám  
a má vynikající antikorozní 
vlastností s dobrou vzlínavostí. 

Obj. číslo:
1003264821
- sprej 500 ml - 103 Kč
1003322922
- kartuše 1 l - 174 Kč

od  103 Kč
PĚNOVÝ ČISTIČ SKEL
Účinná univerzální čistící pěna.

Obj. číslo:
1003264184

44 Kč 500 ml



16

DIVINOL LITHOGREASE 2B/KARTUŠE 
Vysokoteplotní tuk pro použití ve valivých a kluzných ložiskách  
s vysokým tepelným zatížením. Dobrá schopnost přenosu tlaku  
pro zatěžovaná mazací místa. 

Specifikace/schválení/požadavky:  
Lithium complex soap –30°C to +150°C/  
KP 2 N-30 ISO-L-XCDHB 2.

Obj. číslo:
1003029051

76 Kč 400 g

DIVINOL MEHRZWECKFETT GRAPHITIERT/
GRAFITOVÝ TUK
Grafitovaný víceúčelový tuk třídy NLGI 2 pro použití ve valivých  
a kluzných ložiskách.

Specifikace/schválení/požadavky:  
Lithium soap –30°C to +130°C, KPF 2 K-30  
ISO-L-XCCHB 2.

Obj. číslo:
1003052232

78 Kč 400 g

Ve srovnání se svým oblíbeným předchůdcem má nový čistící sprej 
daleko  vyšší tlak, čehož bylo docíleno použitím vylepšené trysky,  
a především změnou hnacího plynu (původní propan-butan nahradil CO2). 
To při zachování osvědčených silných rozpouštěcích vlastností znamená 
mnohem efektivnější a účinnější odstraňování nečistot. Aplikaci spreje 
navíc usnadňuje nový  360° ventil, díky kterému lze stříkat s  nádobkou  
v jakékoliv poloze, třeba i s dnem vzhůru.

 • osvědčené silné rozpouštěcí schopnosti
 • velmi účinný odmašťovač
 • silný hnací plyn a výkonná tryska (dostřik cca 3,5 m)
 • nový ventil použitelný v různých polohách
 • antikorozivní a nevodivý
 • po odpaření nezanechává žádné zbytky
 • bez obsahu acetonu

NOVINKA: CARFIT POWER - čistič brzd
Silnější, účinnější a praktičtější = prostě mnohem lepší.  Takový  
je inovovaný sprej čistič brzd CARFIT POWER, další letošní novinka 
naší exklusivní značky technických sprejů, provozních kapalin  
a autokosmetiky.

Obj. číslo: 
1004004227 (EAN: CAR528)

RENOVACE SVĚTLOMETŮ ZA 2 MINUTY
 • revoluční metoda v renovaci světlometů
 • jednoduché a účinné použití
 • sada je určena na vyčištění dvou světlometů
 • https://www.youtube.com/watch?v=tgvCSdAWzUY

Obj. číslo:
1003468911

287 Kč

SAG HITY 05/2023



18

BARVY NA BRZDY - NEONOVÉ
Dlouhotrvající dvousložková barva na brzdové třmeny a bubny. Každá sada umožňuje nalakovat 4 ks brzdových třmenů, případně přední třmeny  
a zadní bubny.  

Každá sada barvy na brzdové třmeny FOLIATEC obsahuje:
 • čistič/odmašťovač ve spreji, 400 ml
 • základní nátěr potřebný pro neonový efekt, 125 g
 • barvu na třmeny, 125 g
 • tvrdidlo, 50 g
 • dřevěnou špachtli na míchání barvy
 • štětec pro nanášení barvy
 • drátěný kartáč pro očištění brzdičů / bubnů
 • sadu gumových rukavic

Obj. číslo:
1002990197 - červená
1002992669 - žlutá
1003015381 - zelená
1003012115 - oranžová

kus  474 Kč

OSVĚŽOVAČ VZDUCHU CALIFORNIA SCENTS
Originální americký osvěžovač vzduchu s pevnou náplní, v praktické, malé plechovce,  
který provoní auto, byt i kancelář. Součástí plechovky je také plastové víčko s regulátorem 
intenzity vůně.

Obj. číslo:
1004000192 - vůně Sunset Woods
1003127866 - vůně Shasta Strawberry  - jahoda
1003034129 - vůně Newport New Car - nové auto

kus  55 Kč 42 g

STÍNÍCÍ PRUH NA PŘEDNÍ 
OKNO
Samolepící stínící pruh na přední okno 
Foliatec varianta Topstripe - plnobarevný - 
černý.
 • 15x152 cm 
 • černý - transparentní

Obj. číslo:
1002908274

150 Kč

ULTIMATE INSANE SHINE 
PAINT GLOSSER
 NOVINKA 

Leštěnka v rozprašovači, která posílí lesk,  
a přitom skryje drobné škrábanečky  
a jemné defekty.

Obj. číslo:
1004021452

284 Kč
HYBRID CERAMIC TIRE 
SHINE
 NOVINKA 

Hybridní keramika, která dodá 
pneumatikám lesk, ochranu  
a hydrofobitu.

Obj. číslo:
1004021451

342 Kč
BARVA NA INTERIÉR 
ČERNÁ MATNÁ
Černá matná barva ve spreji na plastové 
povrchy a umělou kůži v interiéru vozu.

Obj. číslo:
1002940189

251 Kč473 ml 473 ml 400 ml



19

DIVINOL SYNTHOLIGHT 03 5W-30
Univerzální, velmi výkonný motorový olej pro vozidla po záruční 
době. Vhodný pro motory německých i dalších výrobců s moderními 
systémy likvidace škodlivin pro dodržení nejpřísnějších emisních limitů.

Splňuje specifikace:
ACEA C2/C3/ VW 504.00/507.00;  
MB approval 229.51; BMW Longlife-04; 
Porsche C30; PSA B71 2290;  
PSA B71 2297.

Obj. číslo:
1002919240 - 1 l - 113 Kč
1002916069 - 5 l - 530 Kč
1003042595 - 20 l - 1 880 Kč
1003036050 - 60 l - 5 351 Kč

od  113 Kč
DIVINOL SYNTHOLIGHT R 5W-30
Speciální syntetický olej na bázi aditiv s nízkým obsahem popílku  
pro použití ve vozidlech se systémy pro likvidaci škodlivin (Low-SAPS) 
pro dodržení nejpřísnějších emisních norem. Registrováno dle Renault  
RN 0720.

Splňuje specifikace: 
ACEA C4, Renault RN 0720,  
MB approval 226.51;  
Ford WSS-M2C934-B.

Obj. číslo:
1003050210 - 1 l - 163 Kč
1003048716 - 5 l - 752 Kč
1003049016 - 20 l - 2 780 Kč
1002933198 - 60 l - 7 790 Kč

od  163 Kč

MAGNATEC STOP START 5W30 A5 
Vysoce kvalitní motorový olej s technologií Intelligent Molecules™, 
které přilnou ke kritickým částem motoru a vytvoří na nich ochrannou 
vrstvu. 

Splňuje specifikace:
ACEA A1/B1, A5/B5, API SN, ILSAC GF5,  
Ford WSS-M2C913-C/WSS-M2C913-D.

Obj. číslo:
1001665094 - 1 l - 198 Kč
1001665096 - 4 l - 728 Kč
1001665097 - 60 l - 8 820 Kč

od  198 Kč
MAGNATEC DIESEL 5W40 DPF 
Vysoce kvalitní motorový olej s inteligentními molekulami Intelligent 
Molecules™, které přilnou ke kritickým částem motoru a vytvoří na 
nich ochrannou vrstvu. 

Splňuje specifikace:
ACEA C3, API SN/CF, Splňuje specifikaci Fiat 
9.55535-S2, Ford WSS-M2C917-A, GMdexos2™, 
Schválení MB 229.31, VW 505 00/ 505 01.

Obj. číslo:
1002763092 - 1 l - 184 Kč
1002971038 - 4 l - 672 Kč
1002753917 - 5 l - 825 Kč
1001321713 - 60 l - 7 740 Kč

od  184 Kč

MAGNATEC STOP-START 5W30 A3/B4 
Vysoce kvalitní motorový olej s technologií Intelligent Molecules™, 
které přilnou ke kritickým částem motoru a vytvoří na nich ochrannou 
vrstvu. 

Splňuje specifikace: 
ACEA A3/B4, API SL, Schválení MB 226.5/ 229.3/ 
229.5, Renault RN 0700 / RN 0710, VW 502 00 / 
505 00.

Obj. číslo:
1002878735 - 1 l - 197 Kč
1002799381 - 4 l - 716 Kč
1001665093 - 60 l - 8 820 Kč

od  197 Kč
CASTROL ENGINE SHAMPOO 
Motorový šampon pro čištění motoru před výměnou oleje, který  
z motoru odstraní až 85% kalů.
Vhodný pro benzínové i lehké dieselové motory.
Produkty pro vyplachování s agresivními rozpouštědly mohou 
uvolnit velké kusy tuhého kalu, který se pak dostane 
do kritických součástí motoru. Motorový šampon 
Castrol provádí silné, ale přesto jemné čištění bez 
rozpouštědel a při vypouštění směsi starého oleje  
se šamponem se nevychází téměř žádné kusy kalů.
Přípravek byl důkladně testován a je pro motor  
i těsnění stejně bezpečný jako běžný motorový olej!

Obj. číslo:
1003112497

159 Kč 300 ml



20

RAVENOL DCT/DSG GETRIEBE FLUID
Vyvinut speciálně pro dvouspojkové převodovky několika výrobců, jako jsou VW/Audi, Ford, Volvo, Chrysler, Dodge, Mitsubishi a další. Doporučuje 
se také pro dvouspojkovou převodovku DQ-250 (02E) a DQ-500 (0BT) podle dílu VW č. G 052 182 a DL-501 (0B5) podle dílu VW č. G 052 529 pro 
S-Tronic VW, Audi, Seat a Škoda.
Drexler doporučuje pro všechny převodovky DCG s deskami MibaCarbon. 

Doporučení:  Audi G052529 A2 S-Tronic, BMW 83220440214, BMW 83222147477, BMW 83222148578, 
BMW 83222148579, BMW 83222446673, BMW DCTF-1, BOT 341, Chrysler 68044345 EA, Citroën/Peugeot 
9734.S2 für DCS6, Drexler DSG-Getriebe mit Miba-Carbon-Lamelle, Fiat 9.55550-MZ6 für TCT, Ford 1490761, 
Ford 1490763, Ford USA XT-11-QDC, Ford WSD-M2C200-D2, Ford WSS-M2C936-A, MB 236.21, Mitsubishi 
Dia Queen SSTF-I, Mitsubishi MZ320065, Renault EDC ,VOLVO 1161838, VOLVO 1161839, VW G 052 182 A2, 
VW G 052 513, VW G 055 529 A2

Obj. číslo:
1001737009

4 600 Kč 20 l

RAVENOL ATF ULV D-M
Převodový olej vyvinutý pro nejnovější 6, 8 a 10stupňové automatické 
převodovky Ford a GM.
Doporučení: AC Delco 10-4107, DEXRON® ULV ab/from 2017 GM 
10L90, Ford 196825, Ford 2179795, Ford MERCON® ULV ab/
from 2017 Ford 10R80, Ford Motorcraft 
XT-12-QULV, Ford WSS-M2C949-A, GM 
19352619 

Obj. číslo:
1003538005

940 Kč 4 l

MOBIL DELVAC MX 15W40
Vysoce účinný motorový olej pro diesel aplikace určený zejména  
pro smíšené vozové parky. 

Splňuje specifikace:
ACEA: B2, E3, E7, API: CF, CF-4, CG-4, CH-4, SH, SJ, SL, OEM: 
Volvo VDS-2/VDS-3, Renault trucks RLD-
2, MTU-2, CAT ECF-2, Cummins CES 
20076, 20077, Ford WSS-M2C171-D, 
MAN M 3275-1, Mack EO-M, EO-M Plus, 
MB 228.3, Detroit Fluids Spec. 93K215.

Obj. číslo:
1001389519

1 880 Kč 20 l

MOBIL DELVAC XHP EXTRA 10W40
Syntetický motorový olej pro moderní vysokovýkonné dieselové 
motory tahačů a stavebních strojů s prodlouženými  intervaly výměny. 

Splňuje specifikace:
ACEA: E4, E7, API: CF, CH-4, CI-4, OEM: Mack EO-M Plus, MAN M 
3277, MB 2285.5, 235.27, MTU-3, Voith 
Retarder oil Class A, Volvo VDS-2, VDS-3, 
Renault RLD-2, RXD, Scania LDF-3.

Obj. číslo:
1001562918

2 200 Kč 20 l

RAVENOL MTF-3 SAE 75W
Plně syntetický převodový olej pro manuální převodovky.
Doporučení: AC Delco 10-4037, BMW 23007533818 MTF LT-3, 
BMW 83220396706 MTF LT-3, BMW 83227533818 MTF LT-3,  
BOT 303, BOT 350 M3, Fiat 9.55550-MZ6, Ford WSS-M2C200-D2, 
Ford WSS-M2C200-D3, GM 19259104, GM 1940004, JWS2271, 
MB 235. 10, Mercedes A 001 989 840 309, Opel B0402167,  
PSA 9730A8, PSA B71 2310, Suzuki 99000-22B27-036,  
Toyota 08885-81001, Toyota 08885-81081,  
Volvo 1161838, Volvo 1161839, VW G 009 317 
A2, VW G 052 171 A2, VW G 052 512 A2,  
VW G 052 527 A2, VW G 055 512 A2,  
VW G 055 532 A2, VW G 070 726 A2,  
VW/Audi G 060 726 A2

Obj. číslo:
1001684913

249 Kč 1 l



22

10W40 RACING PRO 
Minerální motorový olej vyvinutý speciálně pro nejnovější generaci 
čtyřtaktních motokrosových motocyklů. Splňuje všechny požadavky 
Yamaha, Suzuki, Kawasaki a Honda pro použití v jejich továrních 
MX motocyklech. I v nejtěžších závodních 
podmínkách nabízí vašemu motoru nejlepší 
možnou ochranu proti opotřebení a také 
zaručuje maximální ochranu spojky. Díky 
svým mazacím vlastnostem je dokonalým 
motorovým olejem pro vysoké teploty.

Obj. číslo:
1003312852 - 1 l - 305 Kč
1003311478 - 4 l - 1 185 Kč

od  305 Kč

300V 4T 10W40   
100% syntetický závodní olej na bázi Double Ester-technologie.  
API-JASO převyšující normy.

Obj. číslo:
1003330261 - 1 l - 342 Kč
1003313604 - 4 l - 1 288 Kč

od 342 Kč
10W40 RACING 4T 
Plně syntetický motorový olej pro 4-taktní motory motocyklů, který 
nabízí skvělou ochranu a čistící schopnosti pro vysokovýkonné a 
vysokootáčkové motory.

Obj. číslo:
1003515635 - 1 l - 225 Kč
1003042183 - 4 l - 855 Kč

od  225 Kč

NA VZDUCHOVÉ FILTRY HIFLO
Vzduchové filtry HIFLO jsou vyráběny podle velmi vysokých 
standardů, aby byly přímou náhradou za originální filtry. 
Filtrační médium nejvyšší kvality, speciálně vyvinuté pro 
ochranu moderních japonských vysoce výkonných motorů.
Pro modely BMW a další velkokapacitní evropské motocykly používá 
Hiflo výhradně filtrační médium vyrobené v Německu pro dokonalou 
OE kompatibilitu, vynikající ochranu a špičkový výkon.

40% SLEVA

USB ZÁSUVKA
 • zásuvka 12 V
 • dvojitá USB
 • vodotěsná

Obj. číslo:
1003385632

439 Kč
CIGARETOVÁ ZÁSUVKA
 • zásuvka 12 V
 • cigaretová
 • vodotěsná

Obj. číslo:
1003420809

259 Kč
TRIANGL
Zadní stojan pro MX motocykly - stříbrný.

Obj. číslo: 
1003365648

201 Kč



23

PODLOŽKA POD STOJAN
Podložka pod stojan OXFORD z odolného 
plastu, s magnetickým povrchem.

Obj. číslo: 
1003446140

140 Kč

NAHŘÍVÁKY PRO MOTOCYKLOVÉ PNEU
 • nahříváky pro pneu 120, 70-17-200, 55-17
 • nahřátí na 80 °C
 • automatický termostat vypnutí výhřevu
 • příkon:  
- přední 400 W 
- zadní 600 W 
- na pár 1000 W

Obj. číslo: 
1003378422

4 999 Kč

LITHIOVÁ BATERIE
 • technologie vysoce výkonných lithiových baterií
 • vysoký startovací proud
 • válcové baterie využívají technologii bodového svařování s uloženou energií s dobrou bezpečností
 • nízké samovybíjení, ve stavu plného nabití lze skladovat až 12 měsíců
 • bezpečné, bez korozivní kapaliny a toxických těžkých kovů, šetrné k životnímu prostředí

od  810 Kč

Obj. číslo: Typ baterie: Kapacita: Alternativa pro typ baterie: Cena:
1003468309 DLFP5ZS 38 Wh YTX4L-BS,YTZ5S,YB4L-A,YB4L-B 810 Kč
1003468359 DLFP7ZS 32 Wh YTX5L-BS,YTX7L-BS,YTZ7S,YB7C-A 999 Kč
1003468522 DLFP9-B 51,2 Wh 12N7-4A,12N7-4B,YB7-A,12N9-4B-1, 

YB9A-A,YB9-B
1 340 Kč

1003468350 DLFP14ZS 64 Wh YTZ10S,YT12A-BS,YTZ12S,YTX12-BS, 
YTZ14S,YB12B-B2

1 620 Kč

1003468460 DLFP9-BS 51,2 Wh YTX7A-BS,YTX9-BS 1 750 Kč
1003468333 DLFP12-BS 76 Wh YTZ10S,YT12A-BS 1 370 Kč

UNIVERZÁLNÍ BLIKAČE LED 
VARIALU
 • sada 2 ks
 • černé/čiré sklíčko
 • M10
 • délka: 75 mm
 • homologované

Obj. číslo: 
1003286457

1 189 Kč
UNIVERZÁLNÍ BLIKAČE LED 
AMBER
 • sada 2 ks
 • černé/tónované sklíčko
 • s postupným blikáním
 • M8 x 20 mm
 • homologované

Obj. číslo: 
1003406692

889 Kč

NA MOTOCYKLOVÉ SVÍČKY NGK
Díky 80 letům zkušeností v automobilovém a motocyklovém 
průmyslu posouvají zapalovací svíčky NGK hranice výkonu 
a inovací a přinášejí do dnešních vysoce účinných motorů 
nejpokročilejší technologii. 
Svíčky NGK se v mnoha případech používají přímo jako OE díl. 

40% SLEVA




